МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42

ПРИКАЗ

17.03.2023 г.                 № 21/1

г. Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении правил приема в

школу

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

МОУ СОШ № 42.

2. Правила приема на обучение в МОУ СОШ № 42 от 27.12.2021 г. считать

утратившими силу.

3. Разместить данный приказ  и Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

МОУ СОШ № 42 на официальном сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                           О.Н.Голозубова